
 Zarządzenie Nr 69/254/24 
Prezydenta Miasta Koszalina 
   z dnia 27 września 2024r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sprawowania kontroli nad placówkami opiekuńczo-
wychowawczymi, których prowadzenie zlecono stosując ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, rodzinami zastępczymi oraz 
prowadzącymi rodzinne domy dziecka 

Na podstawie art. 38b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177 z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) zarządza się,  
co następuje: 
 
§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 878/3012/23 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 13 
października 2023 r. w sprawie sprawowania kontroli nad placówkami opiekuńczo-
wychowawczymi, których prowadzenie zlecono stosując ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, rodzinami zastępczymi oraz 
prowadzącymi rodzinne domy dziecka wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  
„§2. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o: 
1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej 
2) Kontrolowanym – należy przez to rozumieć odpowiednio: 

a) placówkę opiekuńczo-wychowawczą, 
b) stanowiącego/ych rodzinę zastępczą, 
c) prowadzącego/ych rodzinny dom dziecka. 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Opracowuje się roczny plan kontroli, który zatwierdza Dyrektor Centrum Usług 
Społecznych w Koszalinie”; 

3) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1.Postępowanie kontrolne prowadzone jest zgodnie z planem kontroli,  
z zastrzeżeniem § 5 ust. 2 pkt 2.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Koszalinie. 
 
§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

        Prezydent Miasta 

 

         Tomasz Sobieraj 


